

SVK Holding Silkeborg ApS

Kildevænget 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 40 07 93

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Søren Vestergaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVK Holding Silkeborg ApS Kildevænget 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 40 07 93
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Vestergaard Kristensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	SB-Gruppen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dets kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.158 kr. mod -5.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.791 kr. mod 366.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.158	-5.397
Indtægter af kapitalinteresser	142.582	372.360
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-633</u>	<u>-448</u>
Årets resultat	<u>133.791</u>	<u>366.515</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.418	223.109
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>75.809</u>	<u>30.406</u>
Disponeret i alt	<u>133.791</u>	<u>366.515</u>

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	781.008	837.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>781.008</u>	<u>837.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>781.008</u>	<u>837.426</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	60.857	3.853
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.857</u>	<u>3.853</u>
Aktiver i alt	<u>841.865</u>	<u>841.279</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.508	635.926
Overført resultat	77.570	1.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>821.478</u>	<u>800.687</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.137	34.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.387</u>	<u>40.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.387</u>	<u>40.592</u>
Passiver i alt	<u>841.865</u>	<u>841.279</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	412.817	-28.645	0	434.172
Resultatandel	0	223.109	30.406	113.000	366.515
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	635.926	1.761	113.000	800.687
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-56.418	75.809	114.400	133.791
	50.000	579.508	77.570	114.400	821.478

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>633</u>	<u>448</u>	
	<u>633</u>	<u>448</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2021	<u>201.500</u>	<u>201.500</u>	
Kostpris 30. september 2022	<u>201.500</u>	<u>201.500</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	635.926	412.817	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.582	372.360	
Udbytte	<u>-199.000</u>	<u>-149.251</u>	
Opskrivninger 30. september 2022	<u>579.508</u>	<u>635.926</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>781.008</u>	<u>837.426</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SB-Gruppen ApS, Silkeborg	24,88 %	<u>3.138.820</u>	<u>573.077</u>
		<u>3.138.820</u>	<u>573.077</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9,5 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf, indenfor en periode på 3-5 år, ikke er aktiveret.
